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A MILWAUKEE® PACKOUT™ moduláris 

tárolórendszer forradalmasítja a szerszám 

szállítást, rendszerezést és tárolást.

A felhasználók igényeire lett tervezve, 

hogy képesek legyenek kicserélni 

és összekapcsolni nagy teherbírású 

készletek széles választékát több 

TELJESEN
TESTRESZABJUK
A TÁROLÁSÁT

TARTÓS  
KIVITELEZÉS

IP65-ös 
VÉDELEM
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 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ tároló láda 1 560 x 410 x 480 1 1 4932464078 4058546220235 45 976 58 390 

Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

a PACKOUT™ tároló láda 2 560 x 410 x 290 1 1 4932464079 4058546220242 26 213 33 291 

b PACKOUT™ tároló láda 3 560 x 410 x 170 1 1 4932464080 4058546220259 21 094 26 790 

 Tartalom
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft  

 
1 x PACKOUT™ Tároló Láda 1 Kerekes, 1 x Tároló 
Láda 3, 1 x Tároló Láda 3

3 1 4932464244 4058546221898 88 181 111 990
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 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 
PACKOUT™

doboz nagy
500 x 380 x 120 1 1 4932464082 4058546220273 13 378 16 991 

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 
PACKOUT™

doboz közepes
250 x 380 x 120 1 1 4932464083 4058546220280 8 575 10 891 

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 
PACKOUT™ vékony 

500 x 380 x 65 1 1 4932471064 4058546286927 13 378 16 991

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 
PACKOUT™ kompakt 

250 x 380 x 65 1 1 4932471065 4058546286934 8 575 10 891
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 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ lapos kocsi 610 x 480 x 190 1 1 4932471068 4058546286965 29 652 37 659

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
 Nettó  

listaár Ft

 Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ láda 450 x 390 x 250 1 1 4932471724 4058546296230 15 372 19 523

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ 600 x 470 x 030 1 6 4932471638 4058546295370 9 247 11 744
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 Leírás Zsebek száma
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

a Szerszámtáska nyitott 25 cm 250 x 280 x 320 28 1 1 4932464084 4058546220297 16 685 21 190 

b Szerszámtáska nyitott 40 cm 250 x 400 x 320 31 1 1 4932464085 4058546220303 22 906 29 091 

c Szerszámtáska nyitott 50 cm 250 x 500 x 320 32 1 1 4932464086 4058546220310 25 268 32 091 

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

a PACKOUT™ szerszámtáska zárt 38 cm 1 1 4932471066 4058546286941 22 906 29 091

b PACKOUT™ szerszámtáska zárt 50 cm 1 1 4932471067 4058546286958 25 268 32 091
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 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ 1 1 4932471132 4058546287603 22 967 29 169

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ hátizsák 1 1 4932471131 4058546287597 34 029 43 217

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ 1 1 4932471130 4058546287580 34 029
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 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ habbetét
2

1 4932471428 4058546290566 3 183 4 043

 Habbetétek PACKOUT™ kerekes tárolóba 1 1 4932471927 4058546298265 12 520 15 901

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 PACKOUT™ HD adapter 1 1 4932464081 4058546220266 8 575 10 891
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Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

1 1 4932464833 4058546227784 29 726 37 753

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 Szerszámtároló hátizsák 1 1 48228200 045242333943 21 882 27 791
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 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 Hátizsák 1 1 4932464252 4058546221973 21 726 27 593 

Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

Alacsony profilú hátizsák 1 1 4932464834 4058546227791 21 882 27 791

Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

1 1 4932464835 4058546227807 15 090 19 165
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 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 1 1 48228112 045242509157 8 860 11 253

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 1 1 48228120 045242333974 24 953 31 691

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 Szerszámöv heveder 1 1 48228145 045242358212 7 394 9 391 

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 Szerszámöv 1 1 48228140 045242358168 9 520 12 091 
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 Leírás  
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 Szerszámkoffer kalapácshoz. K 900,K 950 1 1 4931375502 4002395752881   

 
Szerszámkoffer 
falhoronymaróhoz

WCE 30,WCS 45, 
DME 30,DME 45

MFE 1500, 
MFE 1305,MF 1900

Fém doboz 
1 1 4932383357 4002395357390 19 205 24 391

 Leírás
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 1 475 x 358 x 132 1 1 4932453385 4002395146376 6 921 8 790 

 3 475 x 358 x 230 1 1 4932453386 4002395143634 9 347 11 871 

 1 1 4932451545 4002395146581 9 677 12 290 

 HD 1 koffer, univerzális szivacs betéttel 1 1 4932459751 4058546029234 9 995 12 694 

 
HD 1 koffer FUEL felirattal, univerzális szivacs 
betéttel

1 1 4932459206 4002395287215 13 131 16 677 

 Tartalék csatok 2 1 4932373252 4002395347247 937 1 190 

 PACKOUT™ HD adapter 1 1 4932464081 4058546220266 8 575 10 891 

 
Rendelt 

Cikkszám EAN kód
Nettó  

listaár Ft

Bruttó 

listaár Ft
 

 1 1 1 4932440936 4002395147588 1 961 2 491 

 3 1 1 4932453379 4002395148202 1 961 2 491 

 8 1 1 4932453508 4002395146390 1 961 2 491 

 9 1 1 4932453507 4002395143603 1 961 2 491 

 10 1 1 4932453509 4002395143610 1 961 2 491 

 11 1 1 4932453510 4002395143627 1 961 2 491 

 12 1 1 4932453859 4002395275649 2 984 3 790 

 13 1 1 4932453855 4002395275656 2 984 3 790 

 14 1 1 4932453856 4002395275663 2 984 3 790 

 15 1 1 4932453857 4002395275670 2 984 3 790 

 16 1 1 4932453858 4002395275687 2 984 3 790 

 17 1 1 4932453860 4002395275694 2 984 3 790 

 Tároló betét tartozékokhoz HD kofferhez 1 1 4932451546 4002395146598 2 512 3 191 

Leírás Cikkszám EAN kód

1 1
M18 CDD-202X, M18 CPD-202X, M18 CDD-502X, M18 CPD-502X, M18 CIW12-502X, M18 CID-202X,  

M18 CID-502X
4932440936 4002395147588

3 1 M18 FDD-202X, M18 FDD-502X, M18 FPD-202X, M18 FPD-502X, M18 ONEPD-502X, M18 ONEDD-502X 4932453379 4002395148202

8 1 M18 CHIWF12-502X, M18 CHIWF34-502X, M18 CHIWP12-502X 4932453508 4002395146390

9 1 M18 CAG115X-502X, M18 CAG125X-502X, M18 CAG125XPD-502X 4932453507 4002395143603

10 1 M18 CRAD-502X 4932453509 4002395143610

11 1 M18 FIWF12-502X, M18 FID-502X, M18 ONEID-502X, M18 ONEIWP-502X, M18 ONEIWF-502X 4932453510 4002395143627

12 3 M18 CCS66-502X 4932453859 4002395275649

13 3 M18 CHX-502X 4932453855 4002395275656

14 3 M18 CHPX-502X 4932453856 4002395275663

15 3 M18 CSX-502X 4932453857 4002395275670

16 3 M18 CCS55-502X 4932453858 4002395275687

17 3 M18 CAG125XPDB-502X, M18 CAG115XPDB-502X 4932453860 4002395275694

Tároló betét tartozékokhoz HD kofferhez 4932451546 4002395146598


